# עַט וְאַתִּיקָה

חידושים, הנחיות, הלכות ופרשנויות
בסוגיות של אתיקה מקצועית בעריכת דין

גליון מס' 33 ■ טבת תשנ"ד ■ דצמבר 1993

יוצא לאור ע"י ועדת האתיקה שליד ועד מחוז ת"א בלשכת עורכי הדין

המערכת: דניאל פריש 10, תל-אביב 64731

## חברים יקרים,

של ועדת האתיקה, אלא בחריגות חמורות מהמדיניות הקיימת, מצד גורמים שלצד, ומסיבות השמורות עמם בלבד, מצאו לנכון, להדליף מידע זה או אחר לעיתונאים.

לא אחזד כי ראיתי ועודני רואה מעשים אלה בחומרה רבה.

**העובדות:** עורך דין הגיש, בשם לקוחו, תביעה לפיצויים כנגד מספר גורמים ממשלתיים, ובהם גם עורכת דין המשמשת, בין השאר, כיו"ר ועדה למתן רשיונות במשרד ממשלתי מסויים, בנוסף לתפקידה כסגנית היועץ המשפטי של אותו משרד.

עורכת הדין הנתבעת פנתה לוועדת האתיקה בתלונה כנגד ב"כ התובע, בטענה שלפי כלל 31 לכללי האתיקה המקצועית התשמ"ו-1986, היה על עורך הדין לפנות אליה קודם להגשת התביעה, "כדי לנסות וליישב את הסכסוך בדרכי שלום", כלשון הכלל. "בטוחני שלו היה מתקיים עמי דיון ענייני, תוך מילוי כללי האתיקה, בדרך הראויה והמקובלת בין עורכי דין, היה נחשך לפחות הליך זה שבפנינו", כתבה עורכת הדין בתלונתה.